
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 139,00

Graisses 5,20

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,50

yt Mousse choco et lait (54Gx4)x12/48p Nova Lait, traces de soja

Grammage Portion en kilogramme : 0,05

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Lait écrémé, lactose et minéraux du lait, sucre, chocolat en poudre 5,2% (poudre de cacao, 

sucre), huile de coprah, gélatine, émulsifiants : E472b, sirop de glucose, creme, épaississants : 

E401, protéines du lait

Composition

4,40

18,50

17,50

Produits

yt Mousse choco et lait (54Gx4)x12/48p Nova

Protéines 3,90

Sel 0,15

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Mousse au chocolat au lait
Fiche numéro : 906

Liste des ingrédients

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

FR                         
87.113.002                             

CE


